АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2013г.                                                                                       № 272
Об исполнении бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2013года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме 6 480 151 рубль 37 копеек, по расходам в сумме 6 450 707 рублей 77 копеек.

2. Профицит бюджета 29 443 рубля 60 копеек.

3. Опубликовать в газете «Сельская новь» информацию о ходе исполнения бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2013 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Моковского сельсовета

Курского района Курской области                                               З.Г. Переверзева
Информация

О ходе исполнения бюджета Моковского сельсовета Курского района Курской области за 9 месяцев 2013 года
По данным отчета Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области об исполнении бюджета за 9 месяцев 2013 года: бюджет Моковского сельсовета Курского района Курской области исполнен:

 по доходам в сумме – 6 480 151 рубль 37 копеек, в том числе:

· налог на доходы физических лиц – 336 546 руб. 44 коп.

· налог на имущество физических лиц – 61 012 руб. 59 коп.

· земельный налог – 670 448 руб. 79 коп.

· доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности –  2 043 312 руб. 27 коп.

· доходы от продажи материальных и нематериальных активов – 759 555 руб. 59 коп.

· прочие поступления от денежных взысканий - 1344 руб. 02 коп.

· Безвозмездные поступления – 2 681 465 руб. 00 коп.

· возврат остатков субсидий, субвенций-73 533 руб. 33 коп.
по расходам в сумме: 6 450 707 рублей 77 копеек, в том числе:
· общегосударственные вопросы – 3 524 585 руб. 71 коп.

· мобилизационная и вневойсковая подготовка – 76 982 руб. 18 коп.

· национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 29 696 руб. 45 коп.

· дорожное хозяйство  - 68 985 руб. 32 коп.

· коммунальное хозяйство – 714 979 руб. 00 коп.

· благоустройство — 1 381 076 руб. 92 коп.

· культура, кинематография  – 404 747 руб. 97 коп.

· социальная политика – 238 654 руб. 22 коп.

· физическая культура и спорт – 11 000 руб. 00 коп.

На оплату труда с начислениями муниципальных служащих Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области направлено бюджетных средств – 1 914 155 руб. 83 коп. Численность муниципальных служащих составляет 6 единиц.

На оплату труда с начислениями главы Моковского сельсовета Курского района Курской области направлено бюджетных средств – 421 975 руб. 46 коп.

На содержание  МКУК «Духовецкий сельский клуб» Моковского сельсовета Курского района Курской области направлено бюджетных средств – 226 304 руб. 45 коп., в том числе на оплату труда с начислениями — 167 531 руб. 05 коп. Численность работников составляет 1 человек.

На содержание МКУК “Моковская сельская библиотека” Моковского сельсовета Курского района Курской области направлено бюджетных средств – 178 443 руб. 52 коп., в том числе на заработную плату с начислениями – 147 978 руб. 17 коп. Численность работников составляет 1 человек.

На содержание Муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области направлено бюджетных средств – 298 139 руб. 77 коп., в том числе на заработную плату с начислениями – 231 781 руб. 16 коп. Численность работников составляет 2 человека.